УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2014       №  489
Об утверждении административного
регламента сектора делопроизводства

администрации Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

«Выдача справок населению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуюсь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент сектора делопроизводства администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Выдача справок населению».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.03.2012 года № 41.
3. Опубликовать административный регламент на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru, в государственных информационных системах: «Портал государственных услуг Российской Федерации» www.gosuslugi.ru, «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области» www.gu.lenobl.ru .
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в государственной информационной системе «Портал государственных услуг Российской Федерации»,

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                 В.В.Славгородский